Prefacio Dini super Rubrica.

* AD DE qz mitra rōne rei legate z psonē legatarij vel legata
ratio legis seu ēt rī tm tractu tpsū no cōfūmat erit si cā impēdē
cōstitutionis est tī remouefit vt ff. de regula catonia l.i. in pr. et de
que regulat tī leg. L. cetera s. ergo regula cōstitutus ius de nouo
sam legem seu Ad hoc respōdet doctores fatis subnūter. et dicit
cōstitutionem. l. qest cōsiderare tres species casū. Nā quidā sunt
qd detin. ff. p. casū in canone vel lege specialiter determinati et
in. l. adigere. s. in illis tā no cōstitutus ius qz inuenit tā cōstitutionū.
Equis. ff. de ure Quidā sunt casū excepti a lege determinatio. et
patro. ratio enī in illis similiter tā no cōstitutus ius qr nō claudunt
est sicut anima z sub regule dispositione. vt infra subij. ic. Quidam
spiritū legis ver sunt casū in quibz est eadē equitas que est in casī
tā autē sunt si bus a ure determinatis nec tā reperiunt in ure
cur corpus z sū. positi et in illis tā facit pp̄ter idēp̄tate rationis
perficies secūda que non patet determinationē calsum similiū esse
Bal. an. l. si quis diversa. vt. ff. de iusto rupto testa. l. posthum⁹ et de
seruo p̄suaserit. obla. obliga. la. titio. C. Aptina autes dici posset q
C. de furt. et m. aut cōstitutio iuris precedit traditionē regule tī
1. columnā ante regula de iure cōstituto iam quasi numeratum de
penulti. ff. solu. materia p̄ducatur et tunc p̄p̄re locū habet distin
to matrūmo. cum cr̄o predictorum casūm. videlicet vi tam determi
si. que referr. Cat. natis et exceptis non faciat ius. Sed non determi
son in. l. qui qua natis in quibus est eadē ratio⁹ equitatis faciat
dringēta. colum. seu cōstitutus ius Sed in vbi non elius cōstitutū
secūda. in fine et alia regule traditionem sed inuenit sola stipula
col. u. in pauci. tis ex traditione regule tūc ipsa regula est ius seu
cōstitutio iuris et ab alto non nos. sed a cōstitutione pro
cedit. et ita potest intelligi p̄calleg. l. de reg. cato.

Cl. Additum hic gl.
petri de ancha-
ra. et mod. et rati-
on. l. ff. eo. tttu. et
que dicam in se-
quenti postul.
Et ad de hoc
dico Alex. in. l.
si quis sic ff. solu-
matrimonio.

Circa quartum. scilicet quod sit officium regule.
Dicunt docto. quidam quod officium regule
est coniungere plures rationes casuum: id est ra-
tionem traditam in uno casu ad plures alios ex-
tendere in quibus vertitur eadē equitas. Tamē
illa exposito videtur non vera. quis cum text. dicat.
ff. eo. l. q. regula est coniunctio rationis: secundum
opinione p̄missum non coniungere rationes:
sed ius in uno casu constitū ad aliū erēderet sequi-
tur q. opinio illa non remota sit a propria significa-
tione verborum textus. Item secundum opiniones.
Joan. rationem viiius casuum attributū alteri quod
tex. non intendit qz nihil de extēione casuum de co-
nunctione ronis tractat. Item si de intentione tra-
ctaret iam ponere idem regula ius constitutive
similiter quod videbat contra text. Et p̄terea di-
cendum est q. regula est coniunctio rationis. ideo
quia de ratione plurimorum casuum eandem ratione